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PEMBAGIAN KELAS PROGRAM BRIDGING COURSE BAHASA INGGRIS

MAHASISWA ANGKATAN 2018

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2019/2020

NO NIM NAMA SKOR TOEC KELAS JADWAL RUANG

1 18108010003 JERRY DEAN 457 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

2 18108010004 ZARRAH ILHAMI 500 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

3 18108010005 AYA SOFYA IKLIMA 487 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

4 18108010008 AGITSNA ALYA RIZQA 490 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

5 18108010009 HASNA INDARTI TITASARI 460 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

6 18108010017 MOH IBADURROHMAN 490 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

7 18108010019 HANIFA SALSABILA 517 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

8 18108010021 SAFIRA AULIA CAHYANINGRUM 450 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

9 18108010022 MUHAMMAD IHSAN 477 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

10 18108010024 YAHYANA MAULINA ILMI 477 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

11 18108010025 ADI MARZUQI 493 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

12 18108010026 MUHAMMAD AZKA AULIA 463 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

13 18108010028 AKBAR FATHONI APRIANTO 517 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

14 18108010032 UMI MAI SARAH 453 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

15 18108010033 M.BAYU MAULANA 470 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

16 18108010034 LULUK ASTUTI 463 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

17 18108010036 NAILA CHIKMATUL MAULA 460 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

18 18108010037 AMILA ZAMZABILA PUTRI 533 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

19 18108010038 LULU'' ISTIROHATUL JANNAH 500 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

20 18108010046 WULAN PURNAMASARI 460 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

21 18108010049 UMAMAH MUMTAZAH ASKHIYAH 543 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

22 18108010050 IRMA RAHMAWATI 473 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

23 18108010057 YULITA BIMANTARI 517 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

24 18108010058 ZUNI MAGHFIROH 460 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

25 18108010059 HAWA MUSTIKA YULIANA 480 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

26 18108010060 NASHIHATUN NAAFIAH 457 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

27 18108010065 HIDAYATUSSA'ADAH 457 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

28 18108010072 FAKHRIZAL NUUR ROSYID 507 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

29 18108010075 DIAN WAHYUDI 463 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

30 18108010077 SIWI RETNANINGSIH 610 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

31 18108010081 ALFATH KARIM ADHANI 467 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

32 18108010084 VIRA FARIDATUS SOLIHAH 570 AW-A Selasa,15.30-17.10 401

33 18108020007 AKHMAD MAHARDI ISMAIL 497 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

34 18108020010 HANI BUDI LESTARI 543 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

35 18108020015 RIZKA ANANDA RANGKUTI 557 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

36 18108020020 NURUL MIFTAHUL RAHMAH 510 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

37 18108020021 ISTIQOMAH 463 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

38 18108020024 RUHUL MADANIA 527 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

39 18108020029 SHAINA ATIKARINDRA 513 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

40 18108020031 ARFIANI 487 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

41 18108020035 ENDRI SAPRUDIN 470 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

42 18108020038 CHIESA RUBY AZ-ZAHRA 500 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

43 18108020039 SITI ROHMATUL HIDAYATI 467 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

44 18108020043 UTARI NURUL LATHIFAH 487 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

45 18108020046 BERLIANA HAZA FATIKAH 473 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

46 18108020047 ANANDA AULIA RAHMAH 567 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

47 18108020050 AFRILLIO USTON 550 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

48 18108020051 WORO RUKMI PERTIWI 473 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

49 18108020054 DIMAS SANDI NURROHMAN 517 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

50 18108020059 DWIYOGA NURKHOIRI FAHMI 547 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa



NO NIM NAMA SKOR TOEC KELAS JADWAL RUANG

51 18108020066 FATIMAH SETIARUM 503 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

52 18108020068 MUHAMMAD HANIF IBRAHIM 467 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

53 18108020070 NINDYA ALFIANY 463 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

54 18108020072 MAULINA YUSFIANI 460 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

55 18108020076 LATIFAH LARAS NURHIDAYAH 527 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

56 18108020077 KARINI 487 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

57 18108020082 INAYATUL MUNA 457 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

58 18108020085 LINDA APRILIA 450 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

59 18108020086 LATIFAH RAMADANI 450 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

60 18108020087 TIARA AGUSTA HIDAYATUNNISA 507 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

61 18108020089 SRI MULYANI 457 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

62 18108020090 SRI NURROHMAH 473 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

63 18108020094 ALIFA PERMATA AGUSTINA 483 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

64 18108020098 HANIK ALFIAH 487 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

65 18108020103 UMI NURFADHILAH 483 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

66 18108020104 WINDA FEBRIANI PUJI RAHAYU 517 AW-B Kamis, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

67 18108030002 NUR ANJASWATI 460 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

68 18108030006 TYAS AYU RAHMITA 507 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

69 18108030007 SILVIA AMELIA ARDANI 567 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

70 18108030009 ALYA LAILI UTDKHIATI 453 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

71 18108030011 FATHUR HAER 467 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

72 18108030015 PUTRI PRASTIWI 527 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

73 18108030016 WAHYU SRI PURWATI 457 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

74 18108030018 SHINTA SHAFA ARWIDIA 473 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

75 18108030021 FIDYA LUSIANI 450 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

76 18108030022 AFIFAH ITSNAENI DEWI 480 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

77 18108030023 FATHURROHMAN RAMADHAN 527 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

78 18108030025 SYARIFAH SALMA 480 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

79 18108030027 SALWA NABELLA AKSI HUMANITA 487 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

80 18108030029 ANITA RAHAYU 463 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

81 18108030030 MUHAMMAD ANWAR SADID 450 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

82 18108030031 M.YUSRIL HAFIDZ NUR IZZA 460 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

83 18108030032 ASA USIO 507 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

84 18108030039 HALIM PANDU LATIFAH 520 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

85 18108030044 AL VIRIZKY ARJUNITHA AL MUNAWIR 487 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

86 18108030047 MAULANA RIZKA MAHENDRA 493 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

87 18108030053 AYIK KHUSNUL KHOTIMAH 503 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

88 18108030055 YENY KARINA KHURNIAWANTI 477 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

89 18108030056 DIAN MELANI 493 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

90 18108030057 MAULANA ALI AKBAR 483 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

91 18108030059 AZIZA MUSYRIFA SHOLIHATI 553 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

92 18108030064 INAYAH NADHIRA PRATIWI 520 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

93 18108030066 NAFI'AH FIRAHMATILLAH 550 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

94 18108030067 VILIANA NANDA ILAHI 463 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

95 18108030071 ARUM PUSPITASARI 523 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

96 18108030072 MILLENIA AYU NUR 'AINI 460 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

97 18108030077 PIPIT NAWASANGA 467 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

98 18108030078 AULIA NURUL SAFITRI 503 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

99 18108030079 FEBRIAN YENA REMALIA 453 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

100 18108030080 CHILMI SYAFIQ MA'SHUM 453 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

101 18108030081 CHOIRUL ARIFAH 517 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

102 18108030082 MELLYANA ALVI PURNIAJI 520 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

103 18108030088 NURUL IMTIQOMAH 467 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

104 18108030089 ANIS FATHUL RIZQI 477 AW-C Senin, 15.30-17.10 Lab. Bahasa



NO NIM NAMA SKOR TOEC KELAS JADWAL RUANG

105 18108020108 LUTFIANA RAHMAWATI ISKANDAR 520 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

106 18108020109 YURIKE LISARA DEVI 453 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

107 18108020112 SITI KOMARIAH SUWARNO 460 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

108 18108020115 LISTYA DIAN DEVYANTI 453 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

109 18108020119 NAFISA ULLYA RAKHMAN 467 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

110 18108040007 INANG TITIS AWAN 517 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

111 18108040008 RIZKY RAMADHANI 490 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

112 18108040009 DESY FAUZIAH 497 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

113 18108040011 NINDITA PRATIWI 540 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

114 18108040012 MUHAMMAD HUSEIN ABDILLAH 467 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

115 18108040013 ANISA PUTRI LESTARI 460 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

116 18108040014 ANANDA NOFIANA SAFITRI 467 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

117 18108040017 DAMAYANTI 470 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

118 18108040018 EKA FITRIANI NIKMATUL ULFA 470 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

119 18108040019 AINUN NAFISA 487 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

120 18108040020 MIA MELIANA SINDIANI 483 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

121 18108040021 TEUKU MUHAMMAD RIZKY AZZAKI 553 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

122 18108040022 RIZAL RYAMIZARD 533 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

123 18108040025 ANA MARA QONITA 517 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

124 18108040029 VICA FRISTANTI 503 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

125 18108040030 AFIFA MADINDA KIRANI 507 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

126 18108040043 SANGAJI NUR KUNCORO KUSUMO 453 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

127 18108040046 OCTA VIANA PUTRI 460 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

128 18108040053 IKA NUR ASTUTI 520 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

129 18108040055 ZAQI IFLAUL MUFARRIDHO 453 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

130 18108040057 SANCHIA FAIRUZ SALSABIL 537 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

131 18108040063 SETYO PINASTI 450 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

132 18108040068 AISAH ASTIYANI 477 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

133 18108040070 TRI FADHILATUL MUSTAMIROH 487 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

134 18108040071 HASNAWATI NUR AFIFAH 477 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

135 18108040073 DEVIANA NUR AZIZAH 507 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

136 18108040079 TIFFANNY RYANICA NABILA 477 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

137 18108040081 KURNIA ARUMSARI 460 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

138 18108040083 MERY MELIANA 473 AW-D Jum'at, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

NO NIM NAMA SKOR TOEC KELAS JADWAL RUANG

1 18108010001 AMAR KURNIADI 440 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

2 18108010002 HASAN MUSTHOFA 343 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

3 18108010006 AHMAD FAJAR AHSAN 433 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

4 18108010007 NELSA FRANCISCA 0 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

5 18108010010 GUSTIA ANNISA 380 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

6 18108010011 R. FAJAR SHIDDIQ 0 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

7 18108010012 ALIDA ERAWATI 0 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

8 18108010013 FARHAN AZIMA 0 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

9 18108010014 NINDY SUSILAWATI 0 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

10 18108010015 ENJELINA SAPUTRI 380 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

11 18108010016 RETNO NOVITASARI 0 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

12 18108010018 EVA ALFIYANA 443 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

13 18108010020 NITA LISMAWATI 0 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

14 18108010023 MUHAMMAD NAUFAL ZAINUL WAFA 400 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

15 18108010027 AYI ADUMU ISTIJABAH 370 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

16 18108010029 MUHAMMAD SOLIHIN 0 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

17 18108010030 IKHDA AULIA RAHMAN 413 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa



NO NIM NAMA SKOR TOEC KELAS JADWAL RUANG

18 18108010031 HANIF HIZBUL AZZIS 0 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

19 18108010035 NUR HIDAYATUS SHOLIHAH 427 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

20 18108010039 NASRUL ULUM 0 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

21 18108010040 SITI NUR AZIZAH 423 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

22 18108010041 M. ABDUH ABID ASSAMSUNI 0 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

23 18108010042 IMAMUZZAMAN SIDDIQI 0 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

24 18108010043 BAGAS ENDYTA PUTRA 0 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

25 18108010044 ERI ERYANTO 413 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

26 18108010045 KURNIA PUTRA ZAKA 0 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

27 18108010047 IQBAL AL HUDA 0 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

28 18108010048 UMI NURSARI RIDZKI 447 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

29 18108010051 YUSFA HIDAYATUL MURTEZA 443 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

30 18108010052 HASIM ASNGARI 0 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

31 18108010053 HANIF F HIDAYAT 0 TOEFL-A Rabu, 15.30-17.10 Lab. Bahasa

32 18108010054 KIRANA ASHIL HANIFA 387 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

33 18108010055 DIAH PUSPITASARI 433 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

34 18108010056 MAHDIAH MUMTAZA HUSNA 423 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

35 18108010061 NAELUL MINAH 440 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

36 18108010062 MELI SUNARNI 387 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

37 18108010063 CANDRA AYYUB SUPHAJAR 0 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

38 18108010064 NATASYA RISQI LAILY 377 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

39 18108010066 FAHMI MUHAMMAD PANJANI 0 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

40 18108010067 ARIFAH UMUL FITRI 410 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

41 18108010068 FAKHRI ALDANI HADAMEAN S 0 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

42 18108010069 MULTAZAM BANGKIT FUADY 397 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

43 18108010070 SINDU RETNO SIH NUGRAHENI 417 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

44 18108010071 GINANJAR RAHMA ADI 0 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

45 18108010073 DANU RAHMADI 423 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

46 18108010074 SAYYIDAH QONA'AH 0 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

47 18108010076 ACHMAD FIKRI ALBAB ULINNUHA 433 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

48 18108010078 ABDULLAH 407 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

49 18108010079 VIQRAN KHAIR 410 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

50 18108010080 IKSAN ADI NUGROHO 370 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

51 18108010082 MUHAMMAD ULWAN AFIFI AS'AD AR 0 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

52 18108010083 ANGGI PRASETYO SEJATI 410 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

53 18108010085 ROUL HASANAH 0 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

54 18108010086 SUPRABA PANTI NURANI 0 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

55 18108020001 ATIKA DWI ANDANI 400 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

56 18108020002 MASNA`IYAH PUTRI NURWANA 380 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

57 18108020003 KASMAYATI 427 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

58 18108020004 HARUM SEPTIANINGSIH 400 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

59 18108020005 SYAHRUL NURUL IMAN 0 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

60 18108020006 NURFITRAHTUNISAH 423 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

61 18108020008 NUR SEBARIANI ISMI NINGSIH 430 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

62 18108020009 WINDA NOFIA LESTARI 417 TOEFL-B Kamis, 15.30-17.10 402

63 18108020011 SYUDAISY HAYYURAHMAN 0 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

64 18108020012 ANGGIT DEWI LESTARI 430 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

65 18108020013 MAYA KARMILA 403 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

66 18108020014 NURUL HARTIWI SIREGAR 427 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

67 18108020016 FITRIYATI SIAGIAN 363 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

68 18108020017 SELVIA ANJELI 377 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

69 18108020018 DANI SUDIRMAN 0 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

70 18108020019 KHADHIYA FAHIRA 310 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

71 18108020022 MUHAMMAD ROYYAN ALBAR 0 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406



NO NIM NAMA SKOR TOEC KELAS JADWAL RUANG

72 18108020023 AZUAN ALAMSYAH 0 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

73 18108020025 NIAIKA PUTRIDEFI ASTUTI 437 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

74 18108020026 AGUSTIE FIRDAUS ALAMSYAH 0 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

75 18108020027 ALFI AYU ILHAMNA 413 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

76 18108020028 SYAHRUL MUBAROK 380 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

77 18108020030 ELVITA IHDA LATIFAH 433 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

78 18108020032 ABDUL AZIZ BAHARUDIN AHMAD 443 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

79 18108020033 RIA IDA MAF'ULA GHOYNAQI 413 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

80 18108020034 SYAHIDAH AMANINA 443 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

81 18108020036 ARIALISTIYANI AZIZATUL UMMAH 407 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

82 18108020037 ANNISA ROFIFAH MARDHIYYAH 447 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

83 18108020040 AJI KUKUH PRAMUDYA 387 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

84 18108020041 SULISTA 0 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

85 18108020042 DESRIYAN NURICHA FAHMA 437 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

86 18108020044 IHDA RIZQI SYAWWALIL ISYROFAN 0 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

87 18108020045 MUHAMMAD AKIF MUNAWWAR 0 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

88 18108020048 FRANS ADHITYA FIRMANSYAH 0 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

89 18108020049 RENI MUSLIKHA IRAWATI 0 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

90 18108020052 MUHAMAD FATHUL ROMADONI 437 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

91 18108020053 NUNING ROFINGATUZ ZAHRO 0 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

92 18108020055 YAYUK FITRIANI 353 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

93 18108020056 EKA PURWANINGSIH 423 TOEFL-C Kamis, 15.30-17.10 406

94 18108020057 ALWAN NAUFAL 0 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

95 18108020058 RIANA AYU AMALIA 413 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

96 18108020060 AL MASDARUL FAWAID 0 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

97 18108020061 KHUMAEROH SOFI AL FAIZAH FAIZAH 333 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

98 18108020062 JULIAN RIZKY UMARI 0 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

99 18108020063 NAFISA RISKA DEWI AFIDA 417 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

100 18108020064 ABDUL KHAIR 0 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

101 18108020065 ZULFATUL KHASANAH 0 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

102 18108020067 CINDY MELATI 447 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

103 18108020069 DINDA FEBY ANNISA 437 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

104 18108020071 FADYATUL AFRA 407 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

105 18108020073 ABDI ZIL IKRAM 0 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

106 18108020074 RESTU DEASTY PUSPITA SARI 433 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

107 18108020075 ALFIYAN HAKIM 0 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

108 18108020078 FIKI AFIF JAUHARI 0 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

109 18108020079 MAFIRA RAUDYAN IZANI 0 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

110 18108020080 IDA ALFATUN NISA 433 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

111 18108020081 ANNI MUYASSAROH 413 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

112 18108020083 HASNA MAILANY FAJRIYAH 0 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

113 18108020084 YAYA QOMARIYAH 0 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

114 18108020088 LUTHVIA MURZIANTI 433 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

115 18108020091 RISQI YULIANTO 397 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

116 18108020092 RATNASARI APRILIA 0 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

117 18108020093 ROBBY AGUNG AL FAJRI 0 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

118 18108020095 PANDU BISMANTOKO 0 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

119 18108020096 FITRIAH SYARIFULLOH 443 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

120 18108020097 ARRUM TYAS VIORENT JAUZA TITAMA 410 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

121 18108020099 MUHAMMAD FURQON AZIZ 400 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

122 18108020100 MUSYADDAD AL-ASY'ARI 0 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

123 18108020101 ZUMROTUL LAILI 443 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

124 18108020102 M.DIMYATI HABIBIE SUHAEMI 0 TOEFL-D Jum'at, 15.30-17.10 401

125 18108020105 MIFTAH FARID 0 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402
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126 18108020106 RHIZIQ IMAM MUKHAERUDIN 0 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

127 18108020107 RAHMALIA DWI ASTUTI 433 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

128 18108020110 RIZKI DENI SAPUTRA 0 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

129 18108020111 SRI HARYATI 380 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

130 18108020113 MUHAMAD NURPANI SEHAMUHAM 0 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

131 18108020114 MILLENIA DYAH RAKASIWI 423 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

132 18108020116 MOHAMMAD FAISAL REZA 430 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

133 18108020117 MIFTA NOVITANINGRUM 410 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

134 18108020118 MOH. NASHIHUDDIN 0 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

135 18108020120 ABDULLAH RABBIL'IZZATI YUSUF THOLUTA0 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

136 18108020121 RIYAN ARIF FACHRUROZI 0 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

137 18108020122 DANIATUL MUAMANAH 420 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

138 18108020123 M RIFKI AMINULLAH 0 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

139 18108020124 ABDUL ROUF AL GHONI 0 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

140 18108020125 GANANG TRI ARDIANSYAH 0 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

141 18108020126 NUR LATIFAH RAMADHANI 410 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

142 18108030001 WAHYU ANGGRAINI 417 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

143 18108030003 SARPIATUN HASANAH 417 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

144 18108030004 AMY ASTRIANA 0 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

145 18108030005 KIFAYATUL ACHYAR 0 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

146 18108030008 NADYA HAFIDZATUN N 0 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

147 18108030010 MUHAMMAD HUMAM YASSAR AL WAFI 0 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

148 18108030012 DHEDHE IRFAN FADHILA 0 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

149 18108030013 DIAN AMELIA 417 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

150 18108030014 YUDIYANTO 0 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

151 18108030017 PUTRI ANNISA HSB 417 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

152 18108030019 MELY AGUSTIN 387 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

153 18108030020 LUTHFI REZA PAHLEFI 0 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

154 18108030024 MUHAMMAD AHLUL FURQAN 0 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

155 18108030026 KHOIRUN NISAK 443 TOEFL-E Jum'at, 15.30-17.10 402

156 18108030028 DELLA AGNESTIA 440 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

157 18108030033 FADHIL ALIEF MOHAMMAD 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

158 18108030034 MUHAMMAD ADHI NUGROHO 437 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

159 18108030035 FADHILAH NURUL AZIZAH 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

160 18108030036 ALTHAF DAFFADHILA 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

161 18108030037 EVA NOPALASARI SAPUTRI 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

162 18108030038 IBNUL MUBAROK 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

163 18108030040 IRFAN RADITYO 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

164 18108030041 MOHAMMAD JOAN ARIQA SALAM 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

165 18108030042 NENI NURKHOLISAH 430 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

166 18108030043 MUHAMMAD FARKHAN NUR RADIFAN 427 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

167 18108030045 ALIFIA NUR 'AFIIFAH 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

168 18108030046 MUHAMMAD IQBAL GHIFARY 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

169 18108030048 BELLA YUNITASARI 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

170 18108030049 FAHMI HASAN FUADI 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

171 18108030050 AYU HIMATUN NISA 397 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

172 18108030051 AISYA NAILIS SORAYA 437 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

173 18108030052 AFIFAH 377 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

174 18108030054 SHOBIHATUN NADA ROFIFAH 423 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

175 18108030058 FEBRIAN RIZKY HANAFI 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

176 18108030060 HAMADAN ROSYIDDANI 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

177 18108030061 ALFAN ROIS SETIAWAN 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

178 18108030062 GHILMAN ZAKIYA FAIZ 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

179 18108030063 AFIRSTA DYAH MEGA SAFITRI 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402
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180 18108030065 IRSYAD FAUZAN 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

181 18108030068 AJIS SARIPUDIN 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

182 18108030069 RAHMAT ALVINDI 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

183 18108030070 KHAFID AKBAR FAOZI 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

184 18108030073 RAHMADHANY PUTRI IRWANDA 420 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

185 18108030074 RIZKY SURYA SAPUTRA 0 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

186 18108030075 LIIZZA DIANA MANZIL 433 TOEFL-F Selasa,15.30-17.10 402

187 18108030076 NAFIS SHOLIKHAH 403 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

188 18108030083 FIKRI ANAM 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

189 18108030084 MUHAMMAD ROMADON 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

190 18108030085 MACICA SYAKILLA BILQIS 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

191 18108030086 SAKINA TULAULIA 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

192 18108030087 SHAFA YULITA SALMA NAFISA 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

193 18108040001 WILDAN AJI FURNAMA 350 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

194 18108040002 VITA SUSILA 370 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

195 18108040003 SUCI MAHARANI PUTRI 383 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

196 18108040004 HAIDARULLAH ZAYMIN 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

197 18108040006 MAFTUH ADNAN KOTO 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

198 18108040010 NINUK TRISETYAWATI 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

199 18108040015 FAJAR MUHAMMAD IMAM SULAEMAN 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

200 18108040016 BAIHAQI AKSA 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

201 18108040023 KHOLIS ANWAR FA'IZIN 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

202 18108040024 AHMAD FARID 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

203 18108040026 AZZAHRA IZZATUL ISLAMA 443 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

204 18108040028 ILMA HALIMATUSSADIYAH 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

205 18108040031 JOFAN ALDI ROSYAD 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

206 18108040032 MIFTAKHUROZI 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

207 18108040033 HUBBUR RIFQI 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

208 18108040034 ANNIS SHOLEHATI 413 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

209 18108040035 'AISYAH MARFUATUN 377 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

210 18108040036 SIVA FITRIAN RIZKY 447 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

211 18108040037 AHMAD NAUFAL 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

212 18108040038 ALWI ABDUL AZIS 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

213 18108040039 DINDA LARASATI 433 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

214 18108040040 EVI PERAMITA SARI 410 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

215 18108040041 ESTI WIJI RAHAYU 343 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

216 18108040042 NOVIANA AKHWATI 430 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

217 18108040044 ARDHIA PRAMESTI 0 TOEFL-G Jum'at, 15.30-17.10 406

218 18108040045 AGIN TRI NUR EKHSAN 423 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

219 18108040047 SUCI AMBARSARI 447 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

220 18108040048 NUR HALIMATUS SAKDIYAH 420 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

221 18108040049 AIDHA YUNIAR LATIEF MUNGGOROFAH 443 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

222 18108040050 ROSITA HERAWATI 343 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

223 18108040051 ACHMAD FAIZ 390 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

224 18108040052 MITA AMELIA SAVIRA GUMILAR 0 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

225 18108040054 AHMAD NASIRUDIN 0 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

226 18108040056 LILIS SEPTIYANA 433 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

227 18108040058 MUHAMMAD AFIFUDIN MUHAZIR 0 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

228 18108040059 KHANSA NABILAH FATIN 420 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

229 18108040060 MA'ARIFA TIWI RAMADHANI 383 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

230 18108040061 IIN WIDYANINGRUM 420 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

231 18108040062 ALYA TISA KUNCORO 0 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

232 18108040064 NISA MUSYAROFATUN 433 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

233 18108040065 KARTONO 0 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa
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234 18108040066 DINAN FATHI SHIDDIEQY 0 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

235 18108040067 ANI FITROTUNNISA 0 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

236 18108040069 ERIKA PUSPITA SARI 0 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

237 18108040072 ISTI ANATUL MUSTAFIDAH 363 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

238 18108040074 ABDURRAHMAN SYARIF 0 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

239 18108040075 VELIANA NURHALIFAH 0 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

240 18108040076 LATIFATUL ADHA INA PUDE 363 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

241 18108040077 MOHAMMAD ULIL ALBAB 397 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

242 18108040078 M HAPPY MUDZAKKIR 420 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

243 18108040080 DINA RAHAYU 390 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

244 18108040082 RENI MURNIASARI 433 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

245 18108040084 RAMADAN MUHAMMAD HA 0 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

246 18108040085 SRI VITA AZHARI 430 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

247 18108040086 ROCHIM NURHIDAYATI 407 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

248 18108040087 ANANG DEWANTARA PURNAMA AJI 0 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa

249 18108040088 LINDA FITRIYANI 0 TOEFL-H Jum'at, 13.15-14.55 Lab. Bahasa
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1 18108010002 HASAN MUSTHOFA ES 410 Lulus

2 18108010004 ZARRAH ILHAMI ES 443 Lulus

3 18108010005 AYA SOFYA IKLIMA ES 443 Lulus

4 18108010006 AHMAD FAJAR AHSAN ES 467 Lulus

5 18108010007 NELSA FRANCISCA ES 403 Lulus

6 18108010011 R. FAJAR SHIDDIQ ES 423 Lulus

7 18108010013 FARHAN AZIMA ES 447 Lulus

8 18108010015 ENJELINA SAPUTRI ES 517 Lulus

9 18108010016 RETNO NOVITASARI ES 497 Lulus

10 18108010017 MOH IBADURROHMAN ES 543 Lulus

11 18108010018 EVA ALFIYANA ES 430 Lulus

12 18108010019 HANIFA SALSABILA ES 637 Lulus

13 18108010021 SAFIRA AULIA CAHYANINGRUM ES 537 Lulus

14 18108010023 MUHAMMAD NAUFAL ZAINUL WAFA ES 557 Lulus

15 18108010024 YAHYANA MAULINA ILMI ES 473 Lulus

16 18108010025 ADI MARZUQI ES 463 Lulus

17 18108010026 MUHAMMAD AZKA AULIA ES 537 Lulus

18 18108010030 IKHDA AULIA RAHMAN ES 463 Lulus

19 18108010031 HANIF HIZBUL AZZIS ES 427 Lulus

20 18108010032 UMI MAI SARAH ES 480 Lulus

21 18108010033 M.BAYU MAULANA ES 623 Lulus

22 18108010034 LULUK ASTUTI ES 607 Lulus

23 18108010035 NUR HIDAYATUS SHOLIHAH ES 417 Lulus

24 18108010037 AMILA ZAMZABILA PUTRI ES 567 Lulus

25 18108010038 LULU'' ISTIROHATUL JANNAH ES 553 Lulus

26 18108010043 BAGAS ENDYTA PUTRA ES 413 Lulus

27 18108010047 IQBAL AL HUDA ES 533 Lulus

28 18108010049 UMAMAH MUMTAZAH ASKHIYAH ES 430 Lulus

29 18108010052 HASIM ASNGARI ES 527 Lulus

30 18108010053 HANIF F HIDAYAT ES 460 Lulus

31 18108010058 ZUNI MAGHFIROH ES 593 Lulus

32 18108010059 HAWA MUSTIKA YULIANA ES 433 Lulus

33 18108010060 NASHIHATUN NAAFIAH ES 550 Lulus

34 18108010061 NAELUL MINAH ES 500 Lulus

35 18108010064 NATASYA RISQI LAILY ES 420 Lulus

*) Mahasiswa yang dinyatakan lulus, tetap wajib melapor kepada ketua Lab dengan membawa

Copy Sertifikat IKLA dari P2B yang telah dilegalisir untuk mendapatkan sertifikat dari Lab.

Bridging Course FEBI sebagai syarat pendaftaran Munaqosyah Skripsi.

Daftar Mahasiswa yang Dinyatakan Lulus dan Tidak Wajib Mengikuti Program 

Bridging Course Bahasa Arab*)
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36 18108010065 HIDAYATUSSA'ADAH ES 450 Lulus

37 18108010067 ARIFAH UMUL FITRI ES 430 Lulus

38 18108010068 FAKHRI ALDANI HADAMEAN S ES 640 Lulus

39 18108010069 MULTAZAM BANGKIT FUADY ES 430 Lulus

40 18108010070 SINDU RETNO SIH NUGRAHENI ES 440 Lulus

41 18108010075 DIAN WAHYUDI ES 407 Lulus

42 18108010079 VIQRAN KHAIR ES 477 Lulus

43 18108010080 IKSAN ADI NUGROHO ES 537 Lulus

44 18108010081 ALFATH KARIM ADHANI ES 423 Lulus

45 18108020014 NURUL HARTIWI SIREGAR PS 467 Lulus

46 18108020017 SELVIA ANJELI PS 443 Lulus

47 18108020019 KHADHIYA FAHIRA PS 497 Lulus

48 18108020024 RUHUL MADANIA PS 590 Lulus

49 18108020025 NIAIKA PUTRIDEFI ASTUTI PS 573 Lulus

50 18108020029 SHAINA ATIKARINDRA PS 433 Lulus

51 18108020031 ARFIANI PS 437 Lulus

52 18108020032 ABDUL AZIZ BAHARUDIN AHMAD PS 403 Lulus

53 18108020033 RIA IDA MAF'ULA GHOYNAQI PS 423 Lulus

54 18108020034 SYAHIDAH AMANINA PS 403 Lulus

55 18108020035 ENDRI SAPRUDIN PS 450 Lulus

56 18108020038 CHIESA RUBY AZ-ZAHRA PS 603 Lulus

57 18108020039 SITI ROHMATUL HIDAYATI PS 407 Lulus

58 18108020043 UTARI NURUL LATHIFAH PS 400 Lulus

59 18108020044 IHDA RIZQI SYAWWALIL ISYROFAN PS 483 Lulus

60 18108020046 BERLIANA HAZA FATIKAH PS 407 Lulus

61 18108020048 FRANS ADHITYA FIRMANSYAH PS 493 Lulus

62 18108020049 RENI MUSLIKHA IRAWATI PS 440 Lulus

63 18108020057 ALWAN NAUFAL PS 427 Lulus

64 18108020067 CINDY MELATI PS 410 Lulus

65 18108020069 DINDA FEBY ANNISA PS 423 Lulus

66 18108020071 FADYATUL AFRA PS 490 Lulus

67 18108020073 ABDI ZIL IKRAM PS 617 Lulus

68 18108020075 ALFIYAN HAKIM PS 497 Lulus

69 18108020077 KARINI PS 423 Lulus

70 18108020078 FIKI AFIF JAUHARI PS 463 Lulus

71 18108020079 MAFIRA RAUDYAN IZANI PS 540 Lulus

72 18108020082 INAYATUL MUNA PS 403 Lulus

73 18108020083 HASNA MAILANY FAJRIYAH PS 477 Lulus

74 18108020085 LINDA APRILIA PS 470 Lulus

75 18108020088 LUTHVIA MURZIANTI PS 400 Lulus

76 18108020092 RATNASARI APRILIA PS 490 Lulus

77 18108020093 ROBBY AGUNG AL FAJRI PS 473 Lulus

78 18108020098 HANIK ALFIAH PS 403 Lulus

79 18108020099 MUHAMMAD FURQON AZIZ PS 493 Lulus

80 18108020101 ZUMROTUL LAILI PS 590 Lulus

81 18108020103 UMI NURFADHILAH PS 427 Lulus

82 18108020106 RHIZIQ IMAM MUKHAERUDIN PS 483 Lulus

83 18108020110 RIZKI DENI SAPUTRA PS 423 Lulus



NO NIM NAMA PRODI SKOR KETERANGAN

84 18108020112 SITI KOMARIAH SUWARNO PS 407 Lulus

85 18108020113 MUHAMAD NURPANI SEHAMUHAM PS 433 Lulus

86 18108020115 LISTYA DIAN DEVYANTI PS 543 Lulus

87 18108020116 MOHAMMAD FAISAL REZA PS 530 Lulus

88 18108020118 MOH. NASHIHUDDIN PS 543 Lulus

89 18108020119 NAFISA ULLYA RAKHMAN PS 403 Lulus

90 18108020122 DANIATUL MUAMANAH PS 447 Lulus

91 18108020126 NUR LATIFAH RAMADHANI PS 400 Lulus

92 18108030003 SARPIATUN HASANAH KS 443 Lulus

93 18108030005 KIFAYATUL ACHYAR KS 440 Lulus

94 18108030006 TYAS AYU RAHMITA KS 413 Lulus

95 18108030009 ALYA LAILI UTDKHIATI KS 447 Lulus

96 18108030014 YUDIYANTO KS 513 Lulus

97 18108030015 PUTRI PRASTIWI KS 403 Lulus

98 18108030020 LUTHFI REZA PAHLEFI KS 453 Lulus

99 18108030023 FATHURROHMAN RAMADHAN KS 573 Lulus

100 18108030025 SYARIFAH SALMA KS 440 Lulus

101 18108030026 KHOIRUN NISAK KS 450 Lulus

102 18108030028 DELLA AGNESTIA KS 403 Lulus

103 18108030030 MUHAMMAD ANWAR SADID KS 413 Lulus

104 18108030031 M.YUSRIL HAFIDZ NUR IZZA KS 410 Lulus

105 18108030032 ASA USIO KS 510 Lulus

106 18108030033 FADHIL ALIEF MOHAMMAD KS 477 Lulus

107 18108030034 MUHAMMAD ADHI NUGROHO KS 463 Lulus

108 18108030035 FADHILAH NURUL AZIZAH KS 440 Lulus

109 18108030036 ALTHAF DAFFADHILA KS 490 Lulus

110 18108030038 IBNUL MUBAROK KS 453 Lulus

111 18108030042 NENI NURKHOLISAH KS 433 Lulus

112 18108030044 AL VIRIZKY ARJUNITHA AL MUNAWIR KS 407 Lulus

113 18108030045 ALIFIA NUR 'AFIIFAH KS 440 Lulus

114 18108030051 AISYA NAILIS SORAYA KS 537 Lulus

115 18108030056 DIAN MELANI KS 423 Lulus

116 18108030058 FEBRIAN RIZKY HANAFI KS 437 Lulus

117 18108030061 ALFAN ROIS SETIAWAN KS 450 Lulus

118 18108030064 INAYAH NADHIRA PRATIWI KS 400 Lulus

119 18108030065 IRSYAD FAUZAN KS 610 Lulus

120 18108030066 NAFI'AH FIRAHMATILLAH KS 627 Lulus

121 18108030070 KHAFID AKBAR FAOZI KS 463 Lulus

122 18108030074 RIZKY SURYA SAPUTRA KS 490 Lulus

123 18108030076 NAFIS SHOLIKHAH KS 400 Lulus

124 18108030078 AULIA NURUL SAFITRI KS 433 Lulus

125 18108030084 MUHAMMAD ROMADON KS 443 Lulus

126 18108040007 INANG TITIS AWAN AS 470 Lulus

127 18108040008 RIZKY RAMADHANI AS 637 Lulus

128 18108040009 DESY FAUZIAH AS 507 Lulus

129 18108040012 MUHAMMAD HUSEIN ABDILLAH AS 583 Lulus

130 18108040013 ANISA PUTRI LESTARI AS 407 Lulus

131 18108040017 DAMAYANTI AS 490 Lulus



NO NIM NAMA PRODI SKOR KETERANGAN

132 18108040018 EKA FITRIANI NIKMATUL ULFA AS 517 Lulus

133 18108040019 AINUN NAFISA AS 440 Lulus

134 18108040025 ANA MARA QONITA AS 547 Lulus

135 18108040028 ILMA HALIMATUSSADIYAH AS 430 Lulus

136 18108040031 JOFAN ALDI ROSYAD AS 523 Lulus

137 18108040033 HUBBUR RIFQI AS 590 Lulus

138 18108040037 AHMAD NAUFAL AS 517 Lulus

139 18108040041 ESTI WIJI RAHAYU AS 420 Lulus

140 18108040049 AIDHA YUNIAR LATIEF MUNGGOROFAH AS 530 Lulus

141 18108040051 ACHMAD FAIZ AS 407 Lulus

142 18108040054 AHMAD NASIRUDIN AS 427 Lulus

143 18108040055 ZAQI IFLAUL MUFARRIDHO AS 570 Lulus

144 18108040058 MUHAMMAD AFIFUDIN MUHAZIR AS 427 Lulus

145 18108040063 SETYO PINASTI AS 413 Lulus

146 18108040064 NISA MUSYAROFATUN AS 437 Lulus

147 18108040072 ISTI ANATUL MUSTAFIDAH AS 413 Lulus

148 18108040073 DEVIANA NUR AZIZAH AS 567 Lulus

149 18108040074 ABDURRAHMAN SYARIF AS 470 Lulus

150 18108040077 MOHAMMAD ULIL ALBAB AS 407 Lulus

151 18108040079 TIFFANNY RYANICA NABILA AS 403 Lulus

152 18108040080 DINA RAHAYU AS 463 Lulus

153 18108040087 ANANG DEWANTARA PURNAMA AJI AS 420 Lulus

WAJIB MENGIKUTI PEMBINAAN BRIDGING COURSE BAHASA ARAB

NO NIM NAMA PRODI SKOR KETERANGAN KELAS

1 18108010001 AMAR KURNIADI ES 323 Pembinaan ARAB-A

2 18108010003 JERRY DEAN ES 323 Pembinaan ARAB-A

3 18108010008 AGITSNA ALYA RIZQA ES 357 Pembinaan ARAB-A

4 18108010009 HASNA INDARTI TITASARI ES 393 Pembinaan ARAB-A

5 18108010010 GUSTIA ANNISA ES 353 Pembinaan ARAB-A

6 18108010012 ALIDA ERAWATI ES 300 Pembinaan ARAB-A

7 18108010014 NINDY SUSILAWATI ES Pembinaan ARAB-A

8 18108010020 NITA LISMAWATI ES 307 Pembinaan ARAB-A

9 18108010022 MUHAMMAD IHSAN ES 383 Pembinaan ARAB-A

10 18108010027 AYI ADUMU ISTIJABAH ES 390 Pembinaan ARAB-A

11 18108010028 AKBAR FATHONI APRIANTO ES 337 Pembinaan ARAB-A

12 18108010029 MUHAMMAD SOLIHIN ES 353 Pembinaan ARAB-A

13 18108010036 NAILA CHIKMATUL MAULA ES 320 Pembinaan ARAB-A

14 18108010039 NASRUL ULUM ES Pembinaan ARAB-A

15 18108010040 SITI NUR AZIZAH ES 367 Pembinaan ARAB-A

16 18108010041 M. ABDUH ABID ASSAMSUNI ES Pembinaan ARAB-A

17 18108010042 IMAMUZZAMAN SIDDIQI ES Pembinaan ARAB-A

18 18108010044 ERI ERYANTO ES 347 Pembinaan ARAB-A

19 18108010045 KURNIA PUTRA ZAKA ES 363 Pembinaan ARAB-A

20 18108010046 WULAN PURNAMASARI ES 340 Pembinaan ARAB-A

21 18108010048 UMI NURSARI RIDZKI ES 347 Pembinaan ARAB-A

22 18108010050 IRMA RAHMAWATI ES 330 Pembinaan ARAB-A



NO NIM NAMA PRODI SKOR KETERANGAN KELAS

23 18108010051 YUSFA HIDAYATUL MURTEZA ES 387 Pembinaan ARAB-A

24 18108010054 KIRANA ASHIL HANIFA ES 397 Pembinaan ARAB-A

25 18108010055 DIAH PUSPITASARI ES 307 Pembinaan ARAB-A

26 18108010056 MAHDIAH MUMTAZA HUSNA ES 327 Pembinaan ARAB-A

27 18108010057 YULITA BIMANTARI ES 337 Pembinaan ARAB-A

28 18108010062 MELI SUNARNI ES 307 Pembinaan ARAB-A

29 18108010063 CANDRA AYYUB SUPHAJAR ES Pembinaan ARAB-A

30 18108010066 FAHMI MUHAMMAD PANJANI ES Pembinaan ARAB-A

31 18108010071 GINANJAR RAHMA ADI ES 307 Pembinaan ARAB-A

32 18108010072 FAKHRIZAL NUUR ROSYID ES Pembinaan ARAB-A

33 18108010073 DANU RAHMADI ES 320 Pembinaan ARAB-A

34 18108010074 SAYYIDAH QONA'AH ES Pembinaan ARAB-B

35 18108010076 ACHMAD FIKRI ALBAB ULINNUHA ES 327 Pembinaan ARAB-B

36 18108010077 SIWI RETNANINGSIH ES 387 Pembinaan ARAB-B

37 18108010078 ABDULLAH ES 327 Pembinaan ARAB-B

38 18108010082 MUHAMMAD ULWAN AFIFI AS'AD AR ES Pembinaan ARAB-B

39 18108010083 ANGGI PRASETYO SEJATI ES Pembinaan ARAB-B

40 18108010084 VIRA FARIDATUS SOLIHAH ES 297 Pembinaan ARAB-B

41 18108010085 ROUL HASANAH ES Pembinaan ARAB-B

42 18108010086 SUPRABA PANTI NURANI ES Pembinaan ARAB-B

43 18108020001 ATIKA DWI ANDANI PS 333 Pembinaan ARAB-B

44 18108020002 MASNA`IYAH PUTRI NURWANA PS 353 Pembinaan ARAB-B

45 18108020003 KASMAYATI PS 347 Pembinaan ARAB-B

46 18108020004 HARUM SEPTIANINGSIH PS 387 Pembinaan ARAB-B

47 18108020005 SYAHRUL NURUL IMAN PS 330 Pembinaan ARAB-B

48 18108020006 NURFITRAHTUNISAH PS 297 Pembinaan ARAB-B

49 18108020007 AKHMAD MAHARDI ISMAIL PS 360 Pembinaan ARAB-B

50 18108020008 NUR SEBARIANI ISMI NINGSIH PS 370 Pembinaan ARAB-B

51 18108020009 WINDA NOFIA LESTARI PS 380 Pembinaan ARAB-B

52 18108020010 HANI BUDI LESTARI PS 363 Pembinaan ARAB-B

53 18108020011 SYUDAISY HAYYURAHMAN PS 320 Pembinaan ARAB-B

54 18108020012 ANGGIT DEWI LESTARI PS 303 Pembinaan ARAB-B

55 18108020013 MAYA KARMILA PS 337 Pembinaan ARAB-B

56 18108020015 RIZKA ANANDA RANGKUTI PS 323 Pembinaan ARAB-B

57 18108020016 FITRIYATI SIAGIAN PS 360 Pembinaan ARAB-B

58 18108020018 DANI SUDIRMAN PS Pembinaan ARAB-B

59 18108020020 NURUL MIFTAHUL RAHMAH PS 360 Pembinaan ARAB-B

60 18108020021 ISTIQOMAH PS 347 Pembinaan ARAB-B

61 18108020022 MUHAMMAD ROYYAN ALBAR PS 317 Pembinaan ARAB-B

62 18108020023 AZUAN ALAMSYAH PS Pembinaan ARAB-B

63 18108020026 AGUSTIE FIRDAUS ALAMSYAH PS 343 Pembinaan ARAB-B

64 18108020027 ALFI AYU ILHAMNA PS 287 Pembinaan ARAB-B

65 18108020028 SYAHRUL MUBAROK PS 380 Pembinaan ARAB-B

66 18108020030 ELVITA IHDA LATIFAH PS 390 Pembinaan ARAB-B

67 18108020036 ARIALISTIYANI AZIZATUL UMMAH PS 370 Pembinaan ARAB-C

68 18108020037 ANNISA ROFIFAH MARDHIYYAH PS 383 Pembinaan ARAB-C

69 18108020040 AJI KUKUH PRAMUDYA PS 290 Pembinaan ARAB-C

70 18108020041 SULISTA PS Pembinaan ARAB-C



NO NIM NAMA PRODI SKOR KETERANGAN KELAS

71 18108020042 DESRIYAN NURICHA FAHMA PS 330 Pembinaan ARAB-C

72 18108020045 MUHAMMAD AKIF MUNAWWAR PS Pembinaan ARAB-C

73 18108020047 ANANDA AULIA RAHMAH PS 327 Pembinaan ARAB-C

74 18108020050 AFRILLIO USTON PS Pembinaan ARAB-C

75 18108020051 WORO RUKMI PERTIWI PS 350 Pembinaan ARAB-C

76 18108020052 MUHAMAD FATHUL ROMADONI PS 393 Pembinaan ARAB-C

77 18108020053 NUNING ROFINGATUZ ZAHRO PS 383 Pembinaan ARAB-C

78 18108020054 DIMAS SANDI NURROHMAN PS 383 Pembinaan ARAB-C

79 18108020055 YAYUK FITRIANI PS 367 Pembinaan ARAB-C

80 18108020056 EKA PURWANINGSIH PS 320 Pembinaan ARAB-C

81 18108020058 RIANA AYU AMALIA PS 383 Pembinaan ARAB-C

82 18108020059 DWIYOGA NURKHOIRI FAHMI PS 353 Pembinaan ARAB-C

83 18108020060 AL MASDARUL FAWAID PS 370 Pembinaan ARAB-C

84 18108020061 KHUMAEROH SOFI AL FAIZAH FAIZAH PS 383 Pembinaan ARAB-C

85 18108020062 JULIAN RIZKY UMARI PS 380 Pembinaan ARAB-C

86 18108020063 NAFISA RISKA DEWI AFIDA PS 390 Pembinaan ARAB-C

87 18108020064 ABDUL KHAIR PS 337 Pembinaan ARAB-C

88 18108020065 ZULFATUL KHASANAH PS 350 Pembinaan ARAB-C

89 18108020066 FATIMAH SETIARUM PS 340 Pembinaan ARAB-C

90 18108020068 MUHAMMAD HANIF IBRAHIM PS 323 Pembinaan ARAB-C

91 18108020070 NINDYA ALFIANY PS 353 Pembinaan ARAB-C

92 18108020072 MAULINA YUSFIANI PS 373 Pembinaan ARAB-C

93 18108020074 RESTU DEASTY PUSPITA SARI PS 353 Pembinaan ARAB-C

94 18108020076 LATIFAH LARAS NURHIDAYAH PS 377 Pembinaan ARAB-C

95 18108020080 IDA ALFATUN NISA PS 333 Pembinaan ARAB-C

96 18108020081 ANNI MUYASSAROH PS 333 Pembinaan ARAB-C

97 18108020084 YAYA QOMARIYAH PS 343 Pembinaan ARAB-C

98 18108020086 LATIFAH RAMADANI PS 310 Pembinaan ARAB-C

99 18108020087 TIARA AGUSTA HIDAYATUNNISA PS 393 Pembinaan ARAB-C

100 18108020089 SRI MULYANI PS 367 Pembinaan ARAB-C

101 18108020090 SRI NURROHMAH PS 340 Pembinaan ARAB-D

102 18108020091 RISQI YULIANTO PS 373 Pembinaan ARAB-D

103 18108020094 ALIFA PERMATA AGUSTINA PS 353 Pembinaan ARAB-D

104 18108020095 PANDU BISMANTOKO PS 383 Pembinaan ARAB-D

105 18108020096 FITRIAH SYARIFULLOH PS 393 Pembinaan ARAB-D

106 18108020097 ARRUM TYAS VIORENT JAUZA TITAMA PS 307 Pembinaan ARAB-D

107 18108020100 MUSYADDAD AL-ASY'ARI PS 380 Pembinaan ARAB-D

108 18108020102 M.DIMYATI HABIBIE SUHAEMI PS 310 Pembinaan ARAB-D

109 18108020104 WINDA FEBRIANI PUJI RAHAYU PS 343 Pembinaan ARAB-D

110 18108020105 MIFTAH FARID PS 310 Pembinaan ARAB-D

111 18108020107 RAHMALIA DWI ASTUTI PS 347 Pembinaan ARAB-D

112 18108020108 LUTFIANA RAHMAWATI ISKANDAR PS 313 Pembinaan ARAB-D

113 18108020109 YURIKE LISARA DEVI PS 340 Pembinaan ARAB-D

114 18108020111 SRI HARYATI PS 393 Pembinaan ARAB-D

115 18108020114 MILLENIA DYAH RAKASIWI PS 310 Pembinaan ARAB-D

116 18108020117 MIFTA NOVITANINGRUM PS 333 Pembinaan ARAB-D

117 18108020120 ABDULLAH RABBIL'IZZATI YUSUF THOLUTA PS 327 Pembinaan ARAB-D

118 18108020121 RIYAN ARIF FACHRUROZI PS 313 Pembinaan ARAB-D



NO NIM NAMA PRODI SKOR KETERANGAN KELAS

119 18108020123 M RIFKI AMINULLAH PS Pembinaan ARAB-D

120 18108020124 ABDUL ROUF AL GHONI PS 333 Pembinaan ARAB-D

121 18108020125 GANANG TRI ARDIANSYAH PS 363 Pembinaan ARAB-D

122 18108030001 WAHYU ANGGRAINI KS 333 Pembinaan ARAB-D

123 18108030002 NUR ANJASWATI KS 367 Pembinaan ARAB-D

124 18108030004 AMY ASTRIANA KS 350 Pembinaan ARAB-D

125 18108030007 SILVIA AMELIA ARDANI KS 317 Pembinaan ARAB-D

126 18108030008 NADYA HAFIDZATUN N KS Pembinaan ARAB-D

127 18108030010 MUHAMMAD HUMAM YASSAR AL WAFI KS Pembinaan ARAB-D

128 18108030011 FATHUR HAER KS 330 Pembinaan ARAB-D

129 18108030012 DHEDHE IRFAN FADHILA KS 317 Pembinaan ARAB-D

130 18108030013 DIAN AMELIA KS 373 Pembinaan ARAB-D

131 18108030016 WAHYU SRI PURWATI KS 320 Pembinaan ARAB-D

132 18108030017 PUTRI ANNISA HSB KS 377 Pembinaan ARAB-D

133 18108030018 SHINTA SHAFA ARWIDIA KS 353 Pembinaan ARAB-D

134 18108030019 MELY AGUSTIN KS 343 Pembinaan ARAB-D

135 18108030021 FIDYA LUSIANI KS Pembinaan ARAB-E

136 18108030022 AFIFAH ITSNAENI DEWI KS 310 Pembinaan ARAB-E

137 18108030024 MUHAMMAD AHLUL FURQAN KS Pembinaan ARAB-E

138 18108030027 SALWA NABELLA AKSI HUMANITA KS 353 Pembinaan ARAB-E

139 18108030029 ANITA RAHAYU KS 327 Pembinaan ARAB-E

140 18108030037 EVA NOPALASARI SAPUTRI KS 307 Pembinaan ARAB-E

141 18108030039 HALIM PANDU LATIFAH KS 393 Pembinaan ARAB-E

142 18108030040 IRFAN RADITYO KS 377 Pembinaan ARAB-E

143 18108030041 MOHAMMAD JOAN ARIQA SALAM KS 333 Pembinaan ARAB-E

144 18108030043 MUHAMMAD FARKHAN NUR RADIFAN KS 360 Pembinaan ARAB-E

145 18108030046 MUHAMMAD IQBAL GHIFARY KS 350 Pembinaan ARAB-E

146 18108030047 MAULANA RIZKA MAHENDRA KS 330 Pembinaan ARAB-E

147 18108030048 BELLA YUNITASARI KS 283 Pembinaan ARAB-E

148 18108030049 FAHMI HASAN FUADI KS 333 Pembinaan ARAB-E

149 18108030050 AYU HIMATUN NISA KS 367 Pembinaan ARAB-E

150 18108030052 AFIFAH KS 380 Pembinaan ARAB-E

151 18108030053 AYIK KHUSNUL KHOTIMAH KS 343 Pembinaan ARAB-E

152 18108030054 SHOBIHATUN NADA ROFIFAH KS 353 Pembinaan ARAB-E

153 18108030055 YENY KARINA KHURNIAWANTI KS 337 Pembinaan ARAB-E

154 18108030057 MAULANA ALI AKBAR KS 333 Pembinaan ARAB-E

155 18108030059 AZIZA MUSYRIFA SHOLIHATI KS 353 Pembinaan ARAB-E

156 18108030060 HAMADAN ROSYIDDANI KS 393 Pembinaan ARAB-E

157 18108030062 GHILMAN ZAKIYA FAIZ KS 367 Pembinaan ARAB-E

158 18108030063 AFIRSTA DYAH MEGA SAFITRI KS 300 Pembinaan ARAB-E

159 18108030067 VILIANA NANDA ILAHI KS 353 Pembinaan ARAB-E

160 18108030068 AJIS SARIPUDIN KS Pembinaan ARAB-E

161 18108030069 RAHMAT ALVINDI KS 327 Pembinaan ARAB-E

162 18108030071 ARUM PUSPITASARI KS 330 Pembinaan ARAB-E

163 18108030072 MILLENIA AYU NUR 'AINI KS 370 Pembinaan ARAB-E

164 18108030073 RAHMADHANY PUTRI IRWANDA KS 353 Pembinaan ARAB-E

165 18108030075 LIIZZA DIANA MANZIL KS 343 Pembinaan ARAB-E

166 18108030077 PIPIT NAWASANGA KS 347 Pembinaan ARAB-E



NO NIM NAMA PRODI SKOR KETERANGAN KELAS

167 18108030079 FEBRIAN YENA REMALIA KS 337 Pembinaan ARAB-E

168 18108030080 CHILMI SYAFIQ MA'SHUM KS 350 Pembinaan ARAB-E

169 18108030081 CHOIRUL ARIFAH KS 333 Pembinaan ARAB-F

170 18108030082 MELLYANA ALVI PURNIAJI KS 357 Pembinaan ARAB-F

171 18108030083 FIKRI ANAM KS 307 Pembinaan ARAB-F

172 18108030085 MACICA SYAKILLA BILQIS KS Pembinaan ARAB-F

173 18108030086 SAKINA TULAULIA KS 347 Pembinaan ARAB-F

174 18108030087 SHAFA YULITA SALMA NAFISA KS 347 Pembinaan ARAB-F

175 18108030088 NURUL IMTIQOMAH KS 373 Pembinaan ARAB-F

176 18108030089 ANIS FATHUL RIZQI KS 370 Pembinaan ARAB-F

177 18108040001 WILDAN AJI FURNAMA AS 310 Pembinaan ARAB-F

178 18108040002 VITA SUSILA AS 300 Pembinaan ARAB-F

179 18108040003 SUCI MAHARANI PUTRI AS 337 Pembinaan ARAB-F

180 18108040004 HAIDARULLAH ZAYMIN AS 337 Pembinaan ARAB-F

181 18108040005 NUR CHOLIS MAJID AS 357 Pembinaan ARAB-F

182 18108040006 MAFTUH ADNAN KOTO AS 323 Pembinaan ARAB-F

183 18108040010 NINUK TRISETYAWATI AS Pembinaan ARAB-F

184 18108040011 NINDITA PRATIWI AS 373 Pembinaan ARAB-F

185 18108040014 ANANDA NOFIANA SAFITRI AS 383 Pembinaan ARAB-F

186 18108040015 FAJAR MUHAMMAD IMAM SULAEMAN AS 337 Pembinaan ARAB-F

187 18108040016 BAIHAQI AKSA AS 290 Pembinaan ARAB-F

188 18108040020 MIA MELIANA SINDIANI AS 383 Pembinaan ARAB-F

189 18108040021 TEUKU MUHAMMAD RIZKY AZZAKI AS 337 Pembinaan ARAB-F

190 18108040022 RIZAL RYAMIZARD AS 313 Pembinaan ARAB-F

191 18108040023 KHOLIS ANWAR FA'IZIN AS Pembinaan ARAB-F

192 18108040024 AHMAD FARID AS Pembinaan ARAB-F

193 18108040026 AZZAHRA IZZATUL ISLAMA AS 323 Pembinaan ARAB-F

194 18108040027 HOTIMAH NURHALIAH AS Pembinaan ARAB-F

195 18108040029 VICA FRISTANTI AS 337 Pembinaan ARAB-F

196 18108040030 AFIFA MADINDA KIRANI AS 390 Pembinaan ARAB-F

197 18108040032 MIFTAKHUROZI AS 350 Pembinaan ARAB-F

198 18108040034 ANNIS SHOLEHATI AS 313 Pembinaan ARAB-F

199 18108040035 'AISYAH MARFUATUN AS 330 Pembinaan ARAB-F

200 18108040036 SIVA FITRIAN RIZKY AS 327 Pembinaan ARAB-F

201 18108040038 ALWI ABDUL AZIS AS 390 Pembinaan ARAB-F

202 18108040039 DINDA LARASATI AS 333 Pembinaan ARAB-F

203 18108040040 EVI PERAMITA SARI AS 370 Pembinaan ARAB-G

204 18108040042 NOVIANA AKHWATI AS 293 Pembinaan ARAB-G

205 18108040043 SANGAJI NUR KUNCORO KUSUMO AS 323 Pembinaan ARAB-G

206 18108040044 ARDHIA PRAMESTI AS 317 Pembinaan ARAB-G

207 18108040045 AGIN TRI NUR EKHSAN AS Pembinaan ARAB-G

208 18108040046 OCTA VIANA PUTRI AS 347 Pembinaan ARAB-G

209 18108040047 SUCI AMBARSARI AS 363 Pembinaan ARAB-G

210 18108040048 NUR HALIMATUS SAKDIYAH AS 343 Pembinaan ARAB-G

211 18108040050 ROSITA HERAWATI AS 340 Pembinaan ARAB-G

212 18108040052 MITA AMELIA SAVIRA GUMILAR AS 343 Pembinaan ARAB-G

213 18108040053 IKA NUR ASTUTI AS 387 Pembinaan ARAB-G

214 18108040056 LILIS SEPTIYANA AS 287 Pembinaan ARAB-G
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215 18108040057 SANCHIA FAIRUZ SALSABIL AS 340 Pembinaan ARAB-G

216 18108040059 KHANSA NABILAH FATIN AS 373 Pembinaan ARAB-G

217 18108040060 MA'ARIFA TIWI RAMADHANI AS 343 Pembinaan ARAB-G

218 18108040061 IIN WIDYANINGRUM AS 297 Pembinaan ARAB-G

219 18108040062 ALYA TISA KUNCORO AS 370 Pembinaan ARAB-G

220 18108040065 KARTONO AS 293 Pembinaan ARAB-G

221 18108040066 DINAN FATHI SHIDDIEQY AS Pembinaan ARAB-G

222 18108040067 ANI FITROTUNNISA AS Pembinaan ARAB-G

223 18108040068 AISAH ASTIYANI AS 310 Pembinaan ARAB-G

224 18108040069 ERIKA PUSPITA SARI AS 323 Pembinaan ARAB-G

225 18108040070 TRI FADHILATUL MUSTAMIROH AS 380 Pembinaan ARAB-G

226 18108040071 HASNAWATI NUR AFIFAH AS 317 Pembinaan ARAB-G

227 18108040075 VELIANA NURHALIFAH AS 380 Pembinaan ARAB-G

228 18108040076 LATIFATUL ADHA INA PUDE AS 350 Pembinaan ARAB-G

229 18108040078 M HAPPY MUDZAKKIR AS 370 Pembinaan ARAB-G

230 18108040081 KURNIA ARUMSARI AS 323 Pembinaan ARAB-G

231 18108040082 RENI MURNIASARI AS 330 Pembinaan ARAB-G

232 18108040083 MERY MELIANA AS Pembinaan ARAB-G

233 18108040084 RAMADAN MUHAMMAD HA AS Pembinaan ARAB-G

234 18108040085 SRI VITA AZHARI AS 377 Pembinaan ARAB-G

235 18108040086 ROCHIM NURHIDAYATI AS 393 Pembinaan ARAB-G

236 18108040088 LINDA FITRIYANI AS 367 Pembinaan ARAB-G
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